

փոփոխված

տնօրեն՝

07.05.2020թ

Վանեսյան

2020 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող

Վ. Գ. Բելինսկու անվան հ. 38 հիմն. դպրոց» ՊՈԱԿ-ի

«Երևանի Վ.Գ. Բելինսկու անվան հ.38 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի

«Երևանի

2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈՒՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն «Երևանի Վ.Գ. Բելինսկու անվան հ.38 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի						
Րստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր-կրթություն						
Անվանումը-Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -						
(րստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների անվանումը	Գնման ձևը /Ընթացակարգը /	Չափի միավորը	Միավորի Գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրեական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր, այդ թվում՝						
30197631	Թուղթ օֆսերային տուփում 500 հատ	ՄԱ	տուփ	2300	317400	138
30192740	Թուղթ Ա4 գունավոր տուփում 250հատ	ՄԱ	տուփ	2300	16100	7
30197638	Վատման Ա1	ՄԱ	հատ	150	1500	10
30197624	Վատման Ա1 գունավոր	ՄԱ	հատ	240	2160	9
30197639	Վատման Ա1 խումբերգաց	ՄԱ	հատ	300	1500	5
30197623	Միլիմետրովկա	ՄԱ	մետր	200	6000	30
39831240	Համակարգիչ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1560	4680	3
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30192114	Շտամպի թանաք	ՄԱ	հատ	300	3300	11
30192710	Սոսինձ չոր,միջին	ՄԱ	հատ	270	7830	29
24910000	Սոսինձ չոր,մեծ	ՄԱ	հատ	600	18000	30
30192160	Բաղադրանյութ /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	250	5500	22
30234300	Սկավառակներ, CD	ՄԱ	հատ	150	6000	40
30234400	Սկավառակներ, DVD	ՄԱ	հատ	150	6000	40
30197230	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	250	4000	16
30197234	Թղթապանակ ֆայլերով 30	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով 40	ՄԱ	հատ	450	4500	10
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով 60	ՄԱ	հատ	650	4550	7
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/ 40 միկրոն	ՄԱ	հատ	10	6000	600
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/ 70 միկրոն	ՄԱ	հատ	15	6000	400
30197233	Թղթապանակ պ/է	ՄԱ	հատ	180	3420	19

30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	2000	10
39263200	Գրասենյակային զիրք 100թ	ՄԱ	հատ	700	2800	4
39263200	Գրասենյակային զիրք 200թ	ՄԱ	հատ	1300	3900	3
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	տուփ	90	3150	35
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՄԱ	տուփ	170	5100	30
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	տուփ	150	750	5
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՄԱ	տուփ	400	2000	5
39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	250	2000	8
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	9000	90
30192128	Գրիչ գեյային	ՄԱ	հատ	150	4500	30
30192720	Գծանշիչ /մարկեր/	ՄԱ	հատ	200	2400	12
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	3300	33
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	230	920	4
30197121	Կոճգամներ երկաթյա	ՄԱ	հատ	100	700	7
30197122	Կոճգամներ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	հատ	250	750	3
30199420	թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով 2*2	ՄԱ	հատ	200	4800	24
22811170	թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով 3*3	ՄԱ	հատ	250	7500	30
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	350	7350	21
30192114	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	560	2240	4
44922100	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	220	246400	1120
Ընդամենը					751500	
Ձևաթղթեր, գրանցամատյաններ, այլ թվում՝						
22820000	Դասայտամների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	18000	10
22820000	Մանկավարժական խորհրդի արձանագր. մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
22820000	Մեթոդական միավ. արձանագր. մատյան	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
22820000	Աշխատողների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
22820000	Աշակերտների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
22820000	Լրացուցիչ կրթական ծառ. մատուցման մատ.	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
22820000	Ուսուցիչ. բաց թողած և փոխարինած դասաժամ.մատ.	ՄԱ	հատ	600	1200	2
22820000	Վկայական տարրական կրթության	ՄԱ	հատ	100	20000	200
22820000	Քնն. արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	3000	60
22820000	Քնն. ցուցակ	ՄԱ	հատ	50	2500	50
22820000	Ցուցակ ավարտական գնահատականների	ՄԱ	հատ	100	1000	10
22820000	Ակտ	ՄԱ	հատ	50	500	10
22820000	Պայմանագիր դպ-ի և ուսուցչի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	4800	48
22820000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	75000	250
22820000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	30000	200
22820000	Ուսուցչի թափուր տեղի մրցույթի մատ.	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
22820000	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
22820000	Դասղեկի աշխ. տարեկան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	15000	30
22820000	Մ/մ տարեկան պլան-ծրագիր	ՄԱ	հատ	700	2800	4

Ընդամենը					200000	
Տնտեսական, սանհիգիենիկ և յվացքի միջոցներ, այդ թվում՝						
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	900	28800	32
33711900	Օճառ /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	420	21000	50
39831241	Օճառ	ՄԱ	հատ	240	12000	50
39831273	Հատակ յվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2800	14000	5
39831283	Հատակ յվանայու շոր	ՄԱ	հատ	780	11700	15
39514000	Սրբիչ	ՄԱ	հատ	350	4200	12
39514001	Սրբիչ	ՄԱ	հատ	950	1900	2
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	550	16500	30
19642000	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	հատ	250	7500	30
33761000	Արտաքննողի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	30000	250
39832100	Աման յվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	60000	80
39832100	Աման յվանայու հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	3150	22050	7
31531210	Էլկտրական յամպ	ՄԱ	հատ	120	6000	50
39831247	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	17500	50
39831247	Կոյիղիների խցանները մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	15600	24
31531300	Տնտեսող յամպեր 65վտ	ՄԱ	հատ	2500	50000	20
31531301	Տնտեսող յամպեր 65վտ	ՄԱ	հատ	900	6300	7
	ԼԵԴ լուսատու	ՄԱ	հատ	5400	108000	20
	ԼԵԴ լուսարձակ	ՄԱ	հատ	6800	34000	5
	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	800	8000	10
	Փչովի ներկ	ՄԱ	հատ	1200	7200	6
	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
	Կախովի փական	ՄԱ	հատ	1900	5700	3
	Կախովի փական	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
	Դռան փականի միջուկ 8 սմ	ՄԱ	հատ	2800	14000	5
	Էլ. երկարացման լար 3մ	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
	Էլ. երկարացման լար 5մ	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
	ՄԴՖ սուսինձ	ՄԱ	հատ	1250	6250	5
	Կպչող ժապավեն	ՄԱ	հատ	400	8000	20
	Դյուպել պտուտակ 4 / 40	ՄԱ	հատ	100	2000	20
	Դռան փական	ՄԱ	հատ	3300	13200	4
	Էլ ապահովիչ 25 ա	ՄԱ	հատ	1150	5750	5
44411740	Ջուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4500	9000	2
42131100	Ջուգարանակոնքի ջրի ավտոմատ փական/պապյավոնկ/	ՄԱ	հատ	2200	2200	1
44411740	Ջուգարանակոնքի կախարիչ	ՄԱ	հատ	4000	4000	1
39831240	մ/մ Դոմեստոս 1լ կամ համարժեքը	ՄԱ	հատ	1100	5500	5

39831240	մ/մ Ուտյոնոկ կամ համարժեքը	ՄԱ	հատ	1080	9720	9
39831282	Փոշու շոք	ՄԱ	հատ	120	4080	34
30192231	Կայտող ժապավեն լայն	ՄԱ	հատ	350	10500	30
30192231	Կայտող ժապավեն նեղ	ՄԱ	հատ	170	3400	20
39831281	Ապակի լվանայու շոք	ՄԱ	հատ	750	4500	6
39831240	Ապակի լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	3900	6
39831241	Ապակի լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1140	4560	4
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանայու համար	ՄԱ	հատ	350	14000	40
39831240	Ախտահանող փոշի	ՄԱ	հատ	400	16000	40
39831272	Սպունգ աման լվանայու	ՄԱ	հատ	250	7000	28
39831272	Սպունգ աման լվանայու/10h	ՄԱ	հատ	800	800	1
39838000	Ավել գոգաթիակի հետ	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
31531500	Ցերեկային լամպ երկարությունը 60	ՄԱ	հատ	400	5600	14
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	150	12000	80
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	370	5920	16
18424000	Տնտեսական ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	800	24000	30
18424000	Տնտեսական բարակ ձեռնոց/100h	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
18424000	Տնտեսական ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	300	7500	25
39839000	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	400	2400	6
44163171	Ռետինե խողովակ 1/2	ՄԱ	մետր	300	4800	16
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	3000	20
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	100	1100	11
31711140	Էլեկտրոդներ \$4	ՄԱ	տուփ	4500	9000	2
44512900	Գայիկոն \$5	ՄԱ	հատ	450	10350	23
44512900	Գայիկոն \$6	ՄԱ	հատ	500	10000	20
44512900	Գայիկոն \$8	ՄԱ	հատ	800	10400	13
44512900	Գայիկոն \$7	ՄԱ	հատ	600	12000	20
44512900	Գայիկոն \$10	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
44531600	Մանեկ \$6	ՄԱ	հատ	10	500	50
44110000	Հեղուս \$6	ՄԱ	հատ	45	2250	50
33191420	սայլակի ակ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
44110000	կտրող քար 115մմ	ՄԱ	հատ	600	6000	10
44110000	Կտրող քար 125 մմ	ՄԱ	հատ	600	9000	15
39224331	պլաստմասայից դույլ	ՄԱ	հատ	600	2400	4
44163172	Պ/պ խողովակ 3/4	ՄԱ	հատ	650	13000	20
44112766	Պ/պ անկյունակ	ՄԱ	հատ	100	1200	12
42141170	Պ/պ կցորդիչ /մուֆտ/	ՄԱ	հատ	60	900	15
	Ամերիկական 3/4	ՄԱ	հատ	1450	1450	1
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	600	1800	3
Ընդամենը					861880	
Սպորտային պարագաներ, այդ թվում՝						
37451580	գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	3900	39000	10
37451410	գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	5500	55000	10
37451290	գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	4600	69000	15
37431210	ցատկապարան	ՄԱ	հատ	1400	14000	10
37431120	ձեռնոցներ մարզական	ՄԱ	հատ	4500	9000	2

37431000	գնդակի ասեղ	ՄԱ	հատ	50	1000	20
37451520	Մեծ թենիսի գնդակ	ՄԱ	հատ	500	15000	30
37451411	Բասկետբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	1300	2600	2
37451820	զավաթ	ՄԱ	հատ	6500	52000	8
18521400	վարկյանաչափ	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
37421170	օղակ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
37311190	սույիչ	ՄԱ	հատ	950	1900	2
37471200	կեզլի	ՄԱ	հատ	6500	19500	3
Ընդամենը					300000	
Միջոցառումների իրականացման նյութեր, այդ թվում՝						
37521240	փուչիկ	ՄԱ	հատ	500	15000	30
37521240	փուչիկ	ՄԱ	հատ	50	25000	500
35821200	դրոշակ	ՄԱ	հատ	30	4500	150
22991181	ֆետր	ՄԱ	հատ	150	7500	50
22991181	ֆոմ	ՄԱ	հատ	80	4000	50
22991181	ֆոմ փայլուն	ՄԱ	հատ	110	5500	50
24911400	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	50	5000	100
24911400	սիլիկոնի պիստայետ	ՄԱ	հատ	3500	14000	4
	փուչիկ փչելու գործիք	ՄԱ	հատ	700	4200	6
30197511	գունավոր վատման	ՄԱ	հատ	300	3000	10
22991190	վատման սպիտակ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
44111420	գուաշ 12գ	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
22991180	գունավոր թղթեր 250 հատ	ՄԱ	տուփ	2300	9200	4
22991180	գոֆրեապատ թղթեր	ՄԱ	հատ	1200	4800	4
22991190	ժատի թղթեր	ՄԱ	հատ	350	3500	10
39191110	պոստերներ	ՄԱ	հատ	20000	80000	4
31521440	տոնածառի յուս	ՄԱ	հատ	2600	26000	10
18530000	նվերներ	ՄԱ	դրամ	221000	221000	1
Ընդամենը					439700	
Միջոցառումների իրականացման նյութեր, այդ թվում՝						
79951100	Օադրածու	ՄԱ	ժամ	10000	80000	8
79951100	Հերոս	ՄԱ	ժամ	10000	80000	8
79951100	Զմեռ պապ	ՄԱ	ժամ	20000	20000	1
79951100	Զլունանուշիկ	ՄԱ	ժամ	20000	20000	1
79951100	Փուչիկներով ձևավորում	ՄԱ	անգամ	35000	70000	2
79951100	Ամանորյա միջոցառման կազմակերպում	ՄԱ	անգամ	35000	35000	1
79951100	Խաղավար	ՄԱ	ժամ	10000	20000	2
Ընդամենը					325000	
Փոքրածեք և արագամաշ ապրանքներ, այդ թվում՝						
31442140	Մարտկոց 9Վ	ՄԱ	հատ	5250	26250	5
44521121	Դոան իսպանիոյ բանայիով	ՄԱ	հատ	3400	3400	1
44521120	Դոան փական	ՄԱ	հատ	1850	1850	1
30236190	Հիշողության քարտ 32գք	ՄԱ	հատ	9000	45000	5
	Հեռուստացույցի կախիչ	ՄԱ	հատ	17500	17500	1
31687000	Հոսանքի տատանումների ուղղիչ- կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
Ընդամենը					109000	
Համակարգային տեխնիկա, այդ թվում՝						
30211200	Դուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	200000	400000	2
30211200	Դուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	295000	590000	2
Ընդամենը					990000	
Էլեկտրատեխնիկա , ռադիոտեխնիկա և կենցաղային սարքեր, այդ թվում						

35121320	տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	30000	450000	15
32422100	կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	100000	103000	1
32333300	DVR	ՄԱ	հատ	150000	150000	1
31321110	մայուխ	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
Ընդամենը					900000	
Գրասենյակային գույք, այդ թվում՝						
39515400	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5000	274800	54.96
Ընդամենը					274800	
Գրասենյակային և կենցաղային կահույք, այդ թվում՝						
39121300	գրասեղան ուսուցչական	ԳՀ	հատ	16000	80000	5
39138210	աթոռ, ուսուցչական	ԳՀ	հատ	12000	60000	5
39121470	Աշակերտական սեղան աթոռով	ԳՀ	կոմպլ	35000	2240000	64
39121520	պահարան	ԳՀ	հատ	30000	300000	10
39132220	կախիչներ	ԳՀ	հատ	12000	120000	10
30195500	գրատախտակ կավիճով գրելու համար	ԳՀ	հատ	15000	150000	10
	բազկաթոռ	ԳՀ	հատ	130000	260000	2
	Բազմոց	ԳՀ	հատ	240000	240000	1
	պահարան	ԳՀ	հատ	30000	150000	5
Ընդամենը					3600000	
Քիմիկատներ և բուժանյութեր ծառերի խնամքի, այդ թվում՝						
03450000	Իմիդիա 0,05լ	ՄԱ	լիտր	12000	3600	0.3
03450000	Բանգայի 4 0,1լ	ՄԱ	լիտր	6000	1800	0.3
03450000	Շանս պյուրս 0,1լ	ՄԱ	լիտր	6500	2600	0.4
03450000	Ագաթ 0,05լ	ՄԱ	լիտր	10000	2000	0.2
03450000	Յիպերմաքսի	ՄԱ	լիտր	5000	2000	0.4
03450000	Ֆենիքս	ՄԱ	կգ	6000	1200	0.2
03450000	Գլիֆոնատե 48	ՄԱ	լիտր	2200	880	0.4
03450000	Մաջիկոյոր 11,5.11	ՄԱ	կգ	360	7200	20
03450000	Կիր	ՄԱ	կգ	250	10000	40
	Գլուղ քիմիկատների գողիչ	ՄԱ	հատ	8800	8800	1
Ընդամենը					40080	
Վերանորոգման աշխատանքներ, այդ թվում՝						
45211229	Դպրոցի վերանորոգման աշխատանքներ ամրացված գույքի	ԳՀ	դրամ		14,680,598	1
71320000	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	300000	300,000	1
71241700	հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	100000	100,000	1
71241700	հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	320000	320,000	1
45231147	Կոյուղագծերի խցաբացում	ՄԱ	հատ	30000	90000	3
Ընդամենը					15,490,598	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
64211000	Ընդհանուր օգտագործված քաղաքային հեռախոսի վարձավճար	ՄԱ	հատ	4800	115200	2
6421100	Հանրային խոսակցության րոպեավճար	ՄԱ	րոպե	45000	45000	2

64227000	Ինտերնետ ցանցի մուտքի ծառայություն	ՄԱ	մգբիթ	6000	72000	12
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	ամիս	162625	1951500	12
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	մ ³	156	4675000	29968
90511000	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	քմ	6687	304900	4
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ	36.9	1515700	41076
79132100	Էլ. Ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000	6000	2
90923000	Կրծողների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12500	50000	4
71631000	Ծխատար և օդատար ուղիների ստուգում հրշեջ ակտ տր	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
71631000	Կաթսայատան փորձաքննություն Էյ-Ի Ջի Սերվիս	ՄԱ	դրամ	56861	56861	1
76130000	Գազասապառման համակարգի տեխ. Սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	31951	35000	1
79710000	Տեխնիկական անվտանգություն	ՄԱ	դրամ	102020	110000	1
79631200	հնոցապանների վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	5000	10000	2
79631200	հնոցապանների ուսուցում	ՄԱ	դրամ	15000	30000	2
79211000	Հաշվապահական դասընթաց	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
72500000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	75000	25
30121500	Քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	4500	20000	5
34980000	Տրանսպորտային տոմսեր	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
22212100	Հայտարարություն	ՄԱ	հատ	6000	60000	10
79418000	Գնումների համակարգում քաղ իրավական պայմանագիր	ՄԱ	դրամ	220000	220000	1
79100000	Փաստաբանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
79980000	Թերթ բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	10400	10400	1
75120000	Վարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	105000	105000	1
Ընդամենը					10287561	